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Em 26 de maio de 2023, as 12 horas, conforme estabelecido na carta convite, em 24 de maio
do corrente, analisamos a proposta orcamentaria encaminhada por empresa interessada em participar da
cotacdo de precos referente a AQUISICAO DE UNIFORMES PARA BALLET E JAZZ, objetivando atender
as necessidades do Programa Conexao do Futuro no Municipio de Saquarema/RJ em conformidade
com o Termo de Colaboragdo n° 004/2022.

EMPRESAS PARTICIPANTES DO CERTAME
Valor Total
ESSENTIAL SERVICOS COMBINADOS LTDA 118.087,59
LOUISE RAMOS FRANCA E SILVA 154.964,05
DIIGOS TECH 166.619,14
Analisando as propostas enviadas, conforme o anexo |, levando em conta os principios da

impessoalidade, da transparéncia e buscando sempre a eficiéncia, celeridade e economicidade. Foi
declarada vencedora a proposta da empresa: ESSENTIAL SERVICOS COMBINADOS LTDA CNPJ:
37.540.464/0001-09 com o valor R$ 118.087,59, pelo menor prego apresentado.

Saquarema, 26 de maio de 2023.

Luis Mauricio Martins Gualda
Coordenador Geral Administrativo
Programa Conexdo Do Futuro - CNPI
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Empresas

Descricdo de item

COLLANT COM
MANGA CURTA EM
HELANCA, DECOTE

REDONDO, COR
ROSA,
PERSONALIZADO
COM BORDADO DA
SLOGAN DO
PROJETO

MEIA CALCA COM
ABERTURA EMBAIXO
DO PE, FIO 60, COM
ELASTANO E SUPLEX
E ABERTURA NA
PARTE INFERIOR DA
MEIA; COR ROSA,

SAPATILHA CANVAS
SHOES PARA
ESTUDANTES EM
LONA COM ELASTICO
NO PEITO DO PE;
COR ROSA

SAIA TRANSPASSADA,
COM COS DUPLO NA
AMARRACAO; COR:
ROSA BEBE,
COMPOSICAO: 100%
POLIAMIDA.

ELASTICO PARA
CABELO TIPO
"CHUQUINHA"
EMBALAGEM C/ 12
UNIDADES.

COR: PRETO,
DIMENSOES DO ITEM
CXLXA30X82KX
115 MILIMETROS

MEMORIA DE CALCULO DE VALORES REFERENCIAIS

UNID

unidade

unidade

unidade

unidade

unidade

QNTD

89

89

89

89

349

ESSENTIAL
SERVICOS
COMBINADOS
LTDA
VALOR

2.312,22

2.282,85

1.733,72

577,61

1.689,16

LOUISE
RAMOS
FRANCA E
SILVA
VALOR

3.112,33

3.266,30

2.445,72

934,50

2.826,90

PREFEITURA
SAQUAREMA

DIIGOS TECH

VALOR

3.462,10

3.248,50

2.848,00

1.086,69

3.123,55
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REDE PARA COQUE;
COR ROSA BEBE,
COMPOSICAO: 85% A
100% POLIAMIDA.

TIARA PARA CABELO
COR ROSA BEBE,
MATERIAL: HELANCA

SAIA CURTA PARA
JAZZ PRETA -
COMPOSICAO:
HELANCA

COLLANT SEM
MANGA PRETO
COMPOSICAO:
HELANCA

COLLANT MACACAO
MASCULINO PRETO
COMPOSICAO:
SUPLEX

SAPATILHA CANVAS
SHOES PARA
ESTUDANTES EM
LONA COM ELASTICO
NO PEITO DO PE;
COR PRETA

TOTAL DE PROPOSTA

unidade

unidade

unidade

unidade

unidade

unidade

89 346,21
89 614,10
404 24.199,60
404 48.480,00
10 1.250,00
414 34.602,12

118.087,59

801,00

1.041,30

30.380,30

55.671,20

1.699,00

52.785,00

154.964,05

PREFEITURA
SAQUAREMA

729,80

1.290,50

32.279,60

58.862,8

1.769,00

57.918,60

166.619,14



N PREFEITURA
SAQUAREMA

TRABALHO E RESPEITO
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